
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

23.08.2017       Ужгород     № 248 

 

Про Програму діяльності медико - 

соціального реабілітаційного центру 

“Дорога життя” на 2018 рік 

 

Відповідно до статті 34 Закону України ”Про місцеве самоврядування в 

Україні”, з метою реалізації комплексної  Програми реабілітації дітей і молоді з 

вадами фізичного та розумового розвитку віком від народження до 25 років,  

надання їм можливості активнішої участі в житті суспільства, виконком міської 

ради ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити Програму діяльності медико-соціального реабілітаційного   

центру “Дорога життя” на 2018 рік з подальшим внесенням на розгляд сесії 

міської ради (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Білака О.П. 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                Б. Андріїв 



ПОГОДЖЕНО      
Рішення виконкому  

 

23.08.2017 № 248 

 

 

 

Паспорт Програми 

діяльності медико-соціального реабілітаційного центру 

 “Дорога життя” на 2018 рік 

 

Ініціатор розроблення Програми  Управління праці та соціального 

захисту населення  

Дата, номер і назва розпорядчого 

документа про розроблення програми  

Доручення керуючого справами 

виконкому №33/02-05 06.07.2017 р.  

Розробник Програми  Управління праці та соціального 

захисту населення  

Співрозробник програми  

Головний розпорядник коштів  Управління праці та соціального 

захисту населення  

Учасники Програми  Управління праці та соціального 

захисту населення, МСРЦ “Дорога 

життя” 

Термін реалізації Програми  2018 

Етапи реалізації програми (для 

довгострокових програм 

 

Перелік бюджетів, які беруть участь у 

виконанні Програми  

Міський бюджет  

Загальний обсяг ресурсів, необхідний 

для реалізації Програми згідно з 

додатком 

Х  

 



Програма  
діяльності медико-соціального реабілітаційного центру 

 “Дорога життя” на 2018 рік. 

  

І. Загальна частина 

 

Програма розроблена на підставі статті 26 Закону України ”Про місцеве 

самоврядування в Україні”, з метою реалізації комплексної  Програми 

реабілітації дітей і молоді з вадами фізичного та розумового розвитку віком від 

народження до 25 років,  надання їм можливості активнішої участі в житті 

суспільства. 

 

ІІ. Мета  Програми 

 

Метою програми є створення сприятливих умов щодо надання  

допомоги дітям і молоді з обмеженими фізичними можливостями розвивати  їх 

здібності, побутові та соціальні вміння для найбільш повної їх інтеграції до 

життя у суспільстві за допомогою прогресивних методів навчання, медичної, 

фізичної, психологічної, професійної та соціальної реабілітації.   

Першочерговим завданням Програми є активізація медико-соціальної та 

психолого-педагогічної реабілітації осіб з вадами фізичного та розумового 

розвитку. 

 

ІІІ Завдання програми 

 

Завдання Програми — фінансова підтримка медико-соціального 

реабілітаційного центру “Дорога життя” у 2018 році. 

 

 

ІV. Фінансове забезпечення реалізації Програми 

 

Фінансування Програми здійснюється у межах коштів, передбачених у 

бюджеті міста для управління праці та соціального захисту населення (додаток 

до Програми). 

 

V. Основні заходи Програми 

 

1. Організація та проведення комплексної медико-соціальної та 

психолого-педагогічної реабілітації. 

2. Виплата заробітної плати штатним працівникам. 

3. Проведення оплати за комунальні послуги організаціям, що їх надають. 

4. Організація транспортного обслуговування дітей-інвалідів та їх 

харчування. 



5. Організація та проведення круглих столів і навчально-інформаційних 

семінарів з актуальних питань, що стосуються комплексної реабілітації дітей та 

молоді з особливими потребами. 

 

VІ. Організація та контроль за виконанням Програми 

 
Організація та контроль за виконанням Програми здійснюється 

управлінням праці та соціального захисту населення. 
 

____________________________________________________________ 



Додаток  

до Програми 
 

 

 

РОЗРАХУНОК 
потреби коштів для реалізації Програми  

діяльності медико-соціального реабілітаційного центру  

“Дорога життя” на 2018 рік 

 

№ 

з/п 

Зміст Сума (тис. грн.) 

1. Виплата заробітної плати штатним працівникам 1 929,60 

2. Проведення оплати за комунальні послуги 

організаціям, що їх надають 

350,10 

3. Витрати на транспортне обслуговування дітей 88,00 

4. Витрати на харчування дітей 382,536 

 Разом: 2 750,236 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ресурсне забезпечення міської цільової Програми діяльності медико-

соціального реабілітаційного центру  

“Дорога життя” на 2018 рік 

 

Обсяг коштів, які 

пропонується залучити на 

виконання програми 

Етапи виконання Програми Усього витрат на виконання 

Програми, тис. грн. 
І ІІ ІІІ 

     

Обсяг ресурсів усього, у 

тому числі: 

-      

Державний бюджет -      

Обласний бюджет -      

Міський бюджет      2 750,236 

 Кошти не бюджетних 

джерел 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Перелік завдань міської цільової Програми діяльності медико-соціального реабілітаційного центру “Дорога життя” на 

2018 рік 

Мета, 

завдання, 

ТПКВКМБ 

Джере

ла 

фінанс

ування 

Етапи виконання Програми Відповідаль

ні виконавці 
І етап ІІ етап ІІІ етап 

2018 рік (проект) 20__ рік 

(прогноз) 

20__ рік 

(прогноз) 

20__-20__ рр. 20__-20__ рр. 

О
б

ся
г 

в
и

д
ат

к
ів

 

У т. ч. кошти 

міського бюджету 

О
б

ся
г 

в
и

д
ат

к
ів

 

У т. ч. 

кошти 

міського 

бюджету 

О
б

ся
г 

в
и

д
ат

к
ів

 

У т. ч. 

кошти 

міського 

бюджету 

О
б

ся
г 

в
и

д
а
тк

ів
 

У т. ч. 

кошти 

міського 

бюджету 

О
б

ся
г 

в
и

д
ат

к
ів

 

У т. ч. 

кошти 

міського 

бюджету 

З
аг

ал
ь
н

и
й

 ф
о

н
д

 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

 

З
аг

ал
ь
н

и
й

 ф
о

н
д

 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

 

З
аг

ал
ь
н

и
й

 ф
о

н
д

 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

 

З
аг

ал
ь
н

и
й

 ф
о

н
д

 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

 

З
аг

ал
ь
н

и
й

 ф
о

н
д

 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

 

 

Всього на 

виконання 

програми 

Місцев

ий 

бюдже

т 

2750,236 2750,236              Управління 

праці та 

соціального 

захисту 

населення  

Підпрограма (для комплексних програм) 

Мета: 

Всього на 

виконання 

підпрограми 

                 

Завдання 1 

фінансова 

підтримка 

медико-

соціального 

реабілітаційног

о центру 

“Дорога 

життя” у 2018 

році. 

Місцев

ий 

бюдже

т 

2750,236 2750,236              Управління 

праці та 

соціального 

захисту 

населення 


